COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

TERMO DE DISPENSA Nº 11/2024

 A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Saloá, Estado de Pernambuco,

torna público que tendo em vista o contido no relatório anexo, de acordo com o disposto no Inciso

I do art. 75 da Lei 14.333 de 01 de abril de 2021, a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2024, tendo

como objeto Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria

técnica institucional especializada em elaborar prestação de contas parcial e final dos devidos

convênios e contratos de repasses formalizados na esfera estadual e federal para o município de

Saloá/PE. Com a empresa CONVENIUM CONSULTORIA, ASSESSORIA TÉCNICA E

SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME, sediada na Rua Vicência Sebastiana Silva, 118,

sala 01, Centro – Correntes/PE, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 28.834.047/0001-70, no valor

global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

Saloá, 06 de maio de 2024.

José Claudio Alves de Melo

Agente de Contratação

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/23-20240712031118.pdf

assinado por: idU
ser 239